
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 28 de juliol de 2023, del president i la 
secretària de l’òrgan tècnic de selecció, per la qual es 
publica el llistat definitiu de persones admeses i exclo-
ses per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball 
de l’IVAM de naturalesa laboral número 16, secretari o 
secretària de gerència, corresponent al procés d’estabi-
lització previst en la disposició addicional sisena de la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública de 
l’oferta d’ocupació pública de l’IVAM de 2022, convoca-
tòria 6/2022. [2023/8691]

RESOLUCIÓN de 28 de julio de 2023, del presidente y 
la secretaria del órgano técnico de selección, por la que 
se publica el listado definitivo de personas admitidas y 
excluidas para el ingreso como personal fijo en el pues-
to de trabajo del IVAM de naturaleza laboral número 16, 
secretario o secretaria de gerencia, correspondiente al 
proceso de estabilización previsto en la disposición adi-
cional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público de la oferta de empleo público del IVAM 
de 2022, convocatoria 6/2022. [2023/8691]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo octavo, «Provisión 
de puestos de trabajo y oferta de empleo público» del II Convenio 
colectivo del personal laboral al servicio de la Administración auto-
nómica; en el artículo 70 del Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público; en la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana; en la Ley 20/2021, de 28 
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporali-
dad en el empleo público, y en la Resolución de 27 de abril de 2022, 
del conseller de Hacienda y Modelo Económico, por la que se dictan 
instrucciones y se dispone la publicación del VI Acuerdo de la Comi-
sión de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la Generali-
tat, relativo a criterios generales de aplicación a las ofertas de empleo 
público y sus convocatorias, que tiene en cuenta lo dispuesto en la Ley 
20/2021, que dispone que, con carácter único y excepcional, de acuerdo 
con lo previsto en el texto refundido de la ley del Estatuto Básico del 
Empleado público, recoge la posibilidad de convocar por el sistema 
de concurso, aquellas plazas que, cumpliendo los requisitos estable-
cidos en el artículo 2.1 de la Ley 20/2021, hubieran estado ocupadas 
con carácter temporal de forma ininterrumpida con anterioridad a 1 de 
enero de 2016.

El presente proceso selectivo deberá estar resuelto antes del 31 de 
diciembre de 2024, y queda afectado por la disposición adicional sexta 
de la Ley 20/202, y en la base 8 de la Resolución de 16 de diciembre de 
2022, del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, de la convocatoria 
anteriormente citada (DOGV 9496, 23.12.2022), resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas que se relacionan 

en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Publicar la lista definitiva de personas excluidas, con expresión de 

los motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo II de la pre-
sente resolución.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de 2 meses, recurso contencioso-administrati-
vo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 28 de julio de 2023.– El presidente: Francesc Ferrer Soro. 
La secretaria: M.ª Dolores Chiner Cervera.

De conformitat amb el que es disposa en l’article huité, «Provisió 
de llocs de treball i oferta d’ocupació pública», del II Conveni col·lectiu 
del personal laboral al servei de L’administració autonòmica; en l’article 
70 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova 
el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic; en la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valencia-
na; en la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la 
reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, i en la Resolució de 
27 d’abril de 2022, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, per la 
qual es dicten instruccions i es disposa la publicació del VI Acord de la 
Comissió de Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la Gene-
ralitat, relatiu a criteris generals d’aplicació a les ofertes d’ocupació 
pública i les seues convocatòries, que té en compte el que es disposa 
en la Llei 20/2021, que disposa que, amb caràcter únic i excepcional, 
d’acord amb el que es preveu en el text refós de la llei de l’Estatut Bàsic 
de l’Empleat Públic, recull la possibilitat de convocar pel sistema de 
concurs, aquelles places que, complint els requisits establits en l’article 
2.1 de la Llei 20/2021, hagueren estat ocupades amb caràcter temporal 
de manera ininterrompuda amb anterioritat a l’1 de gener de 2016.

El present procés selectiu haurà d’estar resolt abans del 31 de 
desembre de 2024, i queda afectat per la disposició addicional sisena 
de la Llei 20/202 i en la base 8 de la Resolució de 16 de desembre de 
2022, del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, de la convocatòria 
esmentada anteriorment (DOGV 9496, 23.12.2022), resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses que s’assenyalen en 

l’annex I de la present resolució.

Segon
Publicar la llista definitiva de persones excloses, amb expressió 

dels motius de l’exclusió, que s’assenyalen en l’annex II de la present 
resolució.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs potestatiu de reposició o 
directament, en el termini de 2 mesos, recurs contenciós administratiu 
davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 28 de juliol de 2023.– El president: Francesc Ferrer Soro. 
La secretària: M. Dolores Chiner Cervera.



ANNEX I / ANEXO I
Llistat definitiu de persones admeses. Convocatòria 6/2022

Listado definitivo de personas admitidas. Convocatoria 6/2022

Secretari/ària de Gerència / Secretario/a de Gerencia

1r Cognom
1º Apellido

2n Cognom
2º Apellido

Nom
Nombre DNI

Blasco Paya Rosa María ***9252**

Boix Bartual Laura ***4393**

García Fernández Ana Rosa ***7013**

Llorente Pedrón María José ***8108**

López Escribano Lydia ***6345**

Malonda Garcia Nelida ***7595**

Martínez Haro María José ***0550**

Ruiz Feo Leila ***5617**

Sendra Herrero María Jesús ***9335**

Simon Simon María del Carmen ***2573**

Tarazona Piqueres Iván ***3931**

Torrella Sancho Pablo Antonio ***6397**

ANNEX II / ANEXO II
Llistat definitiu de persones excloses. Convocatòria 6/2022

Listado definitivo de personas excluidas. Convocatoria 6/2022

Secretari/ària de Gerència / Secretario/a de Gerencia

1r Cognom
1º Apellido

2n Cognom
2º Apellido

Nom
Nombre DNI Motiu 

Motivo

Cañes Sospedra María Vanessa ***1976** 1

Catalán Mulero Marta ***1682** 1

Cumplido Muñoz José Ramón ***2321** 1

Fogado Gil Jesús ***1087** 1

Gallego López Ester ***7726** 1

Gil Monros Laura ***5317** 2

Manzaneda López Helen ***9988** 1

Mas Ruiz Francisco ***3872** 1

Monasor Pérez Rosa María ***7123** 1

Navarro Serrano Ana ***8683** 1

Sánchez García María Ángeles ***3485** 1

Useros Rodríguez Silvia ***5961** 1

1. No s’acrediten prou els requisits del lloc / No se acreditan suficientemente los requisitos del puesto
2. Fora de termini / Fuera de plazo


		2023-08-08T13:15:19+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




